
                   
 REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

            Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 17. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica nepogoda 

(„Narodne novine“ broj 16/19) te članka 30. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“, broj 18/13, 7/18 i 6/20), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na  29. 

sjednici održanoj 04. studenoga 2020. godine donijelo je:  

 

O D L U K U 

o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda Općine Mali Bukovec 

za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

 Donosi se Odluka o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda Općine 

Mali Bukovec za 2021. godinu. 

 Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda Općine Mali Bukovec za 2021. godinu 

čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

KLASA: 920-11/20-01/04 

URBROJ: 2186/020-01-20-1 

Mali Bukovec,  04. studenoga 2020. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                      Zlatko Golec  


